
Zarządzenie nr 155/1//2016 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Rocznego planu współpracy Gminy 

Radziejów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami określonymi  

w Ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) oraz § 1 Uchwały Nr IV/11/2011 Rady Gminy 

Radziejów z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radą działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r., Nr 119, poz. 1006),  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje Rocznego programu współpracy Gminy Radziejów  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.), na rok 2017. 

 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzane w terminie od dnia 8 listopada 2016 r. do dnia  

23 listopada 2016 r. 

 

§ 3. Projekt Rocznego programu współpracy Gminy Radziejów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Formą konsultacji jest opublikowanie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Radziejów treści projektu uchwały, o której mowa w § 1. 

 

§ 5. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu 

uchwały wymienionej w § 1. 

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące 

działalność na terenie Gminy Radziejów. 

 

                                                           
1
 Zmiany zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579. 



§ 6. Opinie i uwagi wnoszone pisemnie na Formularzu konsultacji należy składać osobiście 

do Urzędu Gminy Radziejów lub przekazywać pocztą elektroniczną na adres e-mail: 

info@ugradziejow.pl w terminie określonym w § 2.  

Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 7. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pan Józef Jędrzejewski – 

inspektor w Urzędzie Gminy Radziejów. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

Wójt Gminy 

dr Marek Szuszman 


